
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

 
Dąbrowa Górnicza, dnia  14.11.2024r.  

 
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
produktów leczniczych do realizacji programów lekowych i chemioterapii - onkologia”   
ZP/64/ZCO/2024 
 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w zakresie Pakietów 14, 26, 39, 40, 4, 16, 18, 21, 24, 25, 37, 2, 23, 33, 15, 22 

 
 

Pakiet nr 14 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 26 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 39 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 40 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 4 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Farmacol – Logistyka sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

39 499,49 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Farmacol – Logistyka sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

1 042 772,40 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Farmacol – Logistyka sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

388 094,85 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Farmacol – Logistyka sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

629 997,26 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4 

Sanofi sp. z o.o. 
Ul. M. Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

489 780,00 zł 100 



 
Pakiet nr 16 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 18 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 21 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 24 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 25 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 37 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
 
Pakiet nr 15 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą  
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

8 

 

Roche Polska sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 522 00 14 461 

723 997,44 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

8 

 

Roche Polska sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 522 00 14 461 

3 110 270,40 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

8 

 

Roche Polska sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 522 00 14 461 

5 533 147,80 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

8 

 

Roche Polska sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 522 00 14 461 

299 603,45 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

8 

 

Roche Polska sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 522 00 14 461 

999 500,04 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

8 

 

Roche Polska sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 522 00 14 461 

681 811,66 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

9 

Astellas Pharma sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16C, 02-092 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 113-18-28-467 

2 807 144,64 zł 100 



Pakiet nr 22 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zamawiający zawrze umowę z ww. Wykonawcą 

 
 

 
Zamawiający informuje, że zawrze umowy  w  dniu  18.11.2024r. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

……………………………………………. 
                                                               Kierownik Zamawiającego 

 Dyrektor Marzena Kula 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

9 

Astellas Pharma sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16C, 02-092 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 113-18-28-467 

1 785 985,20 zł 100 


